
5mコード、ポッキンプラグ仕様
投光器本体はプラグを交換する事で200Vでも使用可能！(※1)

薄型
軽量

広範囲
照射

防水
防塵

省エネ設計
長寿命

スタンド

スタンド取付金具
MKO-S-NTB

120W

AC100V

290×192mm

4.0kg

5,700K

14,400lm

5mポッキンプラグ
アース付き

IP65

180W

AC100V

340×205mm

4.5kg

5,700K

21,600lm

5mポッキンプラグ
アース付き

IP65

投光器 / MKO-S-120-5MP
　MKO-S-180-5MP

(※1)プラグを変更する際は、電気工事士の免許が必要となります。200Vプラグは付属しておりません。
※スタンド・スタンド取付金具・ガードは別売品 (裏面参照 )



投光器 / 本体 別売品 /スタンド取付金具別売品 /スタンド

別売品 /ガード

スタンド

薄型
軽量

広範囲
照射

防水
防塵

省エネ設計
長寿命

120W

AC100V

290×192mm

4.0kg

5,700K

14,400lm

5mポッキンプラグ
アース付き

IP65

180W

AC100V

340×205mm

4.5kg

5,700K

21,600lm

5mポッキンプラグ
アース付き

IP65

ステンレス

260g

ステンレス

280g

内径最大21.0mm

540g

3.8mm

直径 15.0 ～ 20.0mmのスタンド用

ガード

※落下防止ワイヤ付属

スタンド差込部分

質量

天板厚さ

材質

質量

https://lumens.co.jp/

https://lumens.co.jp/



